ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO
   O Município de CAPÃO ALTO, através da entidade FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, torna público para
conhecimento dos interessados que realizou licitação na
modalidade Dispensa por Justificativa, do tipo Menor preço,
julgamento Por item, cujo processamento se dará na forma dos
termos da Lei Federal n.º 10.520/ 2002 e da Lei Complementar
Federal n.° 123/2006, aplicando-se, subsidiariamente, a Lei
Federal n.º 8.666/1993, e as exigências estabelecidas e nas
condições do edital de N° FMAS003/2021

Objeto:
LOCAÇÃO ESPAÇO PARA A SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL (ADMINISTRATIVO)
FORNECEDOR: GESSICA DETANICO CORREA DOS
SANTOS
CPF: 079.870.049-10
VALOR: R$ 14.400,00
Informações complementares:
Poderão ser solicitadas junto ao Departamento de Licitações do
Município de CAPÃO ALTO, sito a Rua João Vieira de Oliveira
n° 500, Centro, Município de CAPÃO ALTO de segunda a sexta
das hs 8:00 às hs 12:00, fone (49) 3237-2005, ou pelo site
www.capaoalto.sc.gov.br .
Município de CAPÃO ALTO – SC 17/08/2021

CLAUCIO ARISTIDES FREITAS RIBEIRO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL